
Ｊ:ＣＯＭホール八王子で 

化石を探そう！？イベント開催内容変更とお詫び 

 
 この度 8 月 8日に予定しておりました、「Ｊ:ＣＯＭホール八王子で化石を探そう！？」
は、政府の緊急事態宣言の要請を受け、内容を下記の通り変更して実施することとなりま
した。ご応募いただきましたお客様にはハガキにてご連絡いたします。  
イベント参加を楽しみにお待ち頂いた皆様にはご迷惑をおかけしまして大変申し訳ござい
ません。 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
① 【中止イベント名／日程】 

化石ワークショップ 開催中止 
2021年 8 月 8日 ①午前の部 10:00～11:30 ②午後の部 14:00～15:30 

 
② 【変更後イベント／日程】 

化石トークイベント 
2021年 8 月 8日 ①14:00～15:00 
※こちらイベントは、化石ワークショップのみご応募いただきましたお客様へ、ご案内はがきを 

お送りしております。 

 
ワークショップへご応募いただきましたお客様には、往復はがきにてトークイベントへご
参加のお知らせをお送りいたします。 
 
尚、ホワイエ一般開放（10:00～17:00）は予定通り行います。 
 

以上 
 
 

2021年 7 月 19 日 
Ｊ:ＣＯＭホール八王子 

池田 


